C 3 Ipso iure, & c. Ecce pænã in quibus receptatores defensores, & fautores hæreticorum afficiuntur. Pri mo. n. excommunicantur, ut supra, & sequitur alia pænã xi. sic sunt xij. per totũ. vt inf. a not. Infamis. Ecce secunda pænã. Nec ad publicas. Tertia pænã; & habet locum etiam in excommunicato, vt patet in eo q legitur & not. supra de procur. c. fin. Nec ad eligendos. vers. Ecce quarta pænã. idẽ in excommunicato, et suspeso, ut patet, in eo quod legitur & not. supra, de consuetu. cũ dilectus. §. quia nobis. supra de elect. illa. Nec ad testimonium. Ecce quinta pænã: idem in excommunicato. supra de testi. ueniẽs 2. §. fi. Sit etiã intestabilis. ver. Ecce sexta pænã. et idem uidetur in excommunicato. arg. in authen. de priuileg. dot. post mediũ legis. vers. sed sint eis inagressibilia. coll. 8. & hoc not. extra. d. n. de except. pia. sed nec tales uedere nec donare possunt, nec aliquo modo contrahere. C. eo. tit. Manichæos. Nec ad hereditatis successione, vers. Ecce vij. pænã. Accedat, ex testamẽto uel ab intestato. & idẽ uidetur in excommunicato, licet aliud innuat in parte in authen. ut cum de appel. cog. §. generalem. & seq. Coll. 8. sed corrigitur in parte illa, supra eo. uergẽtis. §. 1. Nullus præterea. uer. Ecce octaua pænã, quæ & in excoicato quolibet locum habet. supra de iud. intelleximus. sup. de except. cũ inter priorẽ. §. 1. & 2. in princ. Qd si forte. uer. Ecce ix. pænã, et idẽ est in ex

D 3 Ipso iure, & c. Ecce pænã in quibus receptatores defensores, & fautores hæreticorum afficiuntur. Pri mo. n. excommunicantur, ut supra, & sequitur alia pænã xi. sic sunt xij. per totũ. vt inf. a not. Infamis. Ecce secunda pænã. Nec ad publicas. Tertia pænã; & habet locum etiam in excommunicato, vt patet in eo q legitur & not. supra de procur. c. fin. Nec ad eligendos. vers. Ecce quarta pænã. idẽ in excommunicato, et suspeso, ut patet, in eo quod legitur & not. supra, de consuetu. cũ dilectus. §. quia nobis. supra de elect. illa. Nec ad testimonium. Ecce quinta pænã: idem in excommunicato. supra de testi. ueniẽs 2. §. fi. Sit etiã intestabilis. ver. Ecce sexta pænã. et idem uidetur in excommunicato. arg. in authen. de priuileg. dot. post mediũ legis. vers. sed sint eis inagressibilia. coll. 8. & hoc not. extra. d. n. de except. pia. sed nec tales uedere nec donare possunt, nec aliquo modo contrahere. C. eo. tit. Manichæos. Nec ad hereditatis successione, vers. Ecce vij. pænã. Accedat, ex testamẽto uel ab intestato. & idẽ uidetur in excommunicato, licet aliud innuat in parte in authen. ut cum de appel. cog. §. generalem. & seq. Coll. 8. sed corrigitur in parte illa, supra eo. uergẽtis. §. 1. Nullus præterea. uer. Ecce octaua pænã, quæ & in excoicato quolibet locum habet. supra de iud. intelleximus. sup. de except. cũ inter priorẽ. §. 1. & 2. in princ. Qd si forte. uer. Ecce ix. pænã, et idẽ est in ex

E Credentes. ¶] 6. pars. Receptatores, & c. sine quibus heretici diu occultari non possunt. arg. ff. de receptato. l. 1. ff. de offi. præs. congruit. 1 Vnde sicut heretici puniendi sunt, immo & grauius si eorum errorem defendat. 2 q. 3. qui ariorũ, & ideo merito sunt tales saltem pænã simili coercẽdi 1. q. 3. qui consentit. C. de his qui latron. occul. l. 1. etiã si cõsãguinei sint. arg. 2. q. 1. de filia. sup. eo. si q. Episcop. ubi de hoc. quãuis in alijs criminib. receptatorũ pænã sit ratione criminis tẽperãda. ff. de receptatoribus. l. 1. puniuntur autẽ tales vt sequitur

De his h. accõri cõ

De his h. accõri cõ
licibus uide
1 Vnde sicut heretici puniendi sunt, immo & grauius si eorum errorem defendat. 2 q. 3. qui ariorũ, & ideo merito sunt tales saltem pænã simili coercẽdi 1. q. 3. qui consentit. C. de his qui latron. occul. l. 1. etiã si cõsãguinei sint. arg. 2. q. 1. de filia. sup. eo. si q. Episcop. ubi de hoc. quãuis in alijs criminib. receptatorũ pænã sit ratione criminis tẽperãda. ff. de receptatoribus. l. 1. puniuntur autẽ tales vt sequitur

communicato notorio. supra de re iudi. ad probandum. Nec causa. verfi. Ecce decima pena qua sequitur in proxima superiori. Si fuerit. verfi. Ecce xi. pena qua ex proxima decima superiori sequitur. Si ta bello. Ecce xij. pena. qua & in excommunicato ve dicat sibi locum. 3. qua si. 4. nullus. De ceteris paenis contra haereticos promulgatis dic. vt plene not. secundum leges & Canones in summa. eo. tit. §. vna pena. Damnato. simile supra eod. fraternitatis, quod dic. vt ibi plene.

4 Et in similibus. Verfi. hoc verbum duobus modis potest intelligi. Primo vt fiat comparatio de his qua hic interdiciuntur ad alia consimilia. puta ad publica officia. quaecumque sint illa. & quocumque nominem e censentur. quia nec omnia de facili nominari specialiter possent. arg. ff. de praescript. verb. l. 4. & quia secundum diuersas prouincias ipsorum nomina variantur sed nec est vis in nominibus facienda. vt patet in eo quod legitur. & not. supra de procura. petitio. Item sicut sunt actus omnes legitimi. ff. de re iud. inr. actus. qui omnes sunt talibus interdici. quia & omnibus infamibus. supra de re iud. licet ex quadam §. 1. in fin. Secundo potest fieri comparatio de personis haereticorum ad alias similes. sicut sunt schismatici. & etiam notarij excommunicati. qui & a praedictis omnibus repelluntur. vt patet in cocor. supra signatis in singulis ver. & secundum hoc excommunicati notarij interstabiles sunt. nec aliquem sibi obligare possunt. in quo tamen aliqui contradicunt. super quo vide quod not. extra d. n. de excep. pia. respon. 1. verfi. & excommunicati. lib. 6. & supra de dolo. & contu. veritatis. in fi. & in summa. de penitentis. §. si. sub. §. quid de ijs. qui excommunicati.

5 §. Si vero clericus. 16. pars. Fuerit. Receptor defensor. vel fautor haereticorum. Deponatur. exceptis panis supradictis contra laicos promulgatis. qua & in simili tantum locum habent. quibus & hac additur propter rationem. que sequitur: vt in quo maior. & c. nam vbi crimen est grauius. maior pena est imponenda. ut hic. & 50. distin. quia tua. & patet in eo quod legitur et not. infra eo. §. 1. ver. similit. & supra de iura. & ho. cleric. ut clericorum. §. 1. supra de transla. epis. cap. 2. §. 1.

6 Habes etiam hic arg. quod ratione dignitatis grauatur delictum. ff. de re milit. omne delictum. §. 1. & per consequens pena. arg. ad idem 32. q. 1. qui viderit. 25. q. 1. nulli fas. 19. distin. nulli. 40. dist. homo Christianus. vnde & qui magis sine comparatione creatus fuit. sine venia damnatus est. de pen. dist. 2. §. principium enim. de hoc not. supra de iureiur. cum quidam. Si qui autem. verfi. Tales. sci licet credentes. receptatores. & fautores haereticorum. vt supra eod. §. proxi. in prin.

7 Denotati. Argu. quod si quis communicat excommunicato non denotari. licet peccet venialiter. non tamen mortaliter. post denunciationem vero ab Ecclesia solemniter factam peccat mortaliter. ad idem supra de postul. praela. c. 1. §. 1. & 2. secundum hoc intelligi potest. supra quod merus causa. sacris. vt & probatur extra d. n. de sentent. excommu. statutus. §. in. lib. 6. quod dic. vt ibi not. & infra de cleric. excommu. mini. si celebrat. §. penul. & in. Satisfactionem. De hoc dic. vt plene not. su

† Syluester in Sum. ver. excommunicatio. §. nu. 1. & facit c. Sicut 11. q. 3.

A pra eod. §. credentes. ver. 1. Percellantur. qui enim participat excommunicato scienter. & monitus se non corrigit. est excommunicandus. infra de sent. excom. quod in dubijs 11. q. 3. qui communicat. secundum B. & extra d. n. de sent. excom. statutus. li. 6. 8. §. Sane clerici. 8. pars. Pestilentibus. a peste. que provenit a participatione eorum. simile supra de Simonias. sicut simoniae. Sepultura. De hoc casu. & alijs. die ut not. supra de sepultu. ex parte. §. in. Alioquin. verfi. si baudi excommunicati sicut clerici ipso iure. scilicet cessantur fautores. supra eo. §. credentes. & cum ab ore Papae tales ter. excommunicentur in anno celebrantes diuina coram excommunicatis a Papa excommunicati sunt. infra de sent. excommu. si quis cauit. restat quod si sic excommunicati celebrent. ac sacramenta interdici ministrent. irregularitatem incurrunt. infra de cleric. excommu. ministra. c. 1. & c. 2. & c. 6. postulatis. Præterea dicitur. quod suo priuentur officio. & c. 11. q. 3. si quis Episcopus datus. & c. si quis Episcopus in coculo. Abiq. indulto. simile inf. de cler. exc. li. Abiq. mini. §. 1. c. 1. 2. 3. & 4. infra de rapto. c. 2. in fi. vbi de hoc. 9 Cum ergo hanc restitutionem sibi specialiter retineat Papas alijs inferioribus hoc prohibuisse videtur. vt patet in eo quod legitur & not. supra de preben. graue. §. si. sic est conuerso. absolutionem. quam sibi non retinet. alijs concessisse videtur. infra de sent. excomm. nuper. §. in secundo. ver. in.